МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

МУРМАНСКОЙ   ОБЛАСТИ

П Р И К А З

20.06.2011                         № 1263
Мурманск

О внесении изменений в приказ Министерства образования и науки

Мурманской области от 22.02.2011 № 346

 Во изменение приказа Министерства образования и науки Мурманской

области от 22.02.2011 № 346 «О конфликтной комиссии Мурманской области»

п р и к а з ы в а ю:

исключить из состава конфликтной комиссии Мурманской области

Балагаева А.А., Дѐмину Н.Д., Климанову А.В., Меренкову Л.И.

Министр             В.Ф. Костюкевич